
Logistikassistent

Vil du være omdrejningspunktet i vores logistik og mærke holdånden hver dag?
Hos Scantox søger ikke bare en Logistik Assistent – vi søger en ny holdspiller! Du bliver en
uundværlig del af et lille, sammentømret team, hvor vi løber stærk, griner sammen og altid løfter i
flok. Hvis du trives i en kombineret rolle, hvor du både får struktur på logistikken og yder support til
vores facility-afdeling, så er det dig vi mangler. 
 
Du vil få en række spændende arbejdsopgaver som blandt andet omfatter:

Logistikkens nervecenter: Du sikre en fejlfri modtagelse, registrering og håndtering af varer.●

Pluk, pak og præcision: Du sørger for, at vores forsendelser kommer korrekt, sikkert og

hurtigt afsted.

●

Bindeleddet i hverdagen: Du har tætte kontakt med vores eksterne kunder vedr. forsendelser,

samt koordinere med vores interne afdelinger – altid med et smil i stemmen.

●

Alsidighed i højsæde: Du træder til med administrative ad hoc-opgaver og holder snor i

detaljerne for facility-afdelingen.

●

 
Du vil være et godt match for Scantox, hvis du:

Har erfaring med lager eller lignende.●

Er struktureret og detaljeorienteret.●

Er ansvarsbevidst og selvstændig.●

Har gode samarbejdsevner.●

Har gode IT-kendskab.●

Har gode engelskkundskaber, både skriftligt og mundtligt.●

 
Hvad kan du glæde dig til:
Hos Scantox tror vi på, at man yder sit bedste, når man trives. Vi tilbyder dig et spændende job i en
international Life Science-virksomhed, hvor din faglige udvikling er i højsæde. Du får:

En uhøjtidelig og flad kultur med højt til loftet og plads til humor.●

Et job hvor du får rig mulighed for at benytte og udvide dine faglige kompetencer.●

Udfordrende opgaver i et professionelt arbejdsmiljø.●

En grundig oplæring, så du føler dig tryg i rollen.●

En arbejdsplads der er certificeret Great Place To Work™ - fordi vi rent faktisk går op i vores

medarbejderes trivsel og fællesskab. 

●

 
”Selvom vi arbejder med seriøs præklinisk forskning, så er vores hverdag præget af en uformel
omgangstone, hvor vi fejrer vores succeser sammen – om det er med en kop kaffe i pausen eller til
vores sociale arrangementer.”
 
Hvem er vi:
Scantox Group er nordens førende kontraktforskningsvirksomhed indenfor præklinisk forskning.
Virksomheden er i Life Science branchen, og udfører studier for producenter indenfor
medicinalindustrien (pharma / medico / biotek) og har dermed en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler. 
Vi er desuden certificerede som Great Place To Work™; en internationalt anerkendt certificering
der er givet på baggrund af vores medarbejderes feedback på Scantox som arbejdsplads i forhold
til bl.a. kultur og arbejdsmiljø.
Hovedkontoret er beliggende i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge, og beskæftiger i dag ca. 170
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde. Derudover
har Scantox tre datterselskaber i Sverige, et i Østrig og et i UK. Firmaet blev grundlagt i 1977, og
har en ambitiøs vækststrategi i samarbejde med firmaets investor Impilo - nationalt såvel som
internationalt.
 
Sådan søger du:
Har du lyst til at fortsætte din karriere i en spændende virksomhed præget af en uformel
omgangstone og en travl hverdag, så send venligst din ansøgning og CV hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 17. juni 2026 
Vi indkalder løbende relevante kandidater til samtaler og forbeholder os muligheden for at indkalde
kandidater inden ansøgningsfristens udløb.



Hvis du har spørgsmål til, hvem vi er er eller måske ønsker flere detaljer om ovenstående, så er du
meget velkommen til at kontakte vores Head of Facility på telefon 56 86 15 00 eller besøge vores
hjemmeside: www.scantox.com.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 

http://www.scantox.com
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